DRUCKLUFTDÜSEN
D
ru
ck
lu
ft
dü
se

65
70
75
80
85
4 6
L1
G C
L3
Ø B
A
L2
D
600.130.AC
Bestell- Type + Material-Nr. + Anschluss = Bestell-Nr.
beispiel: 600.130 + 56 + AC = 600.130.56.AC
Eigenschaften:
• Flächiger, kräftiger Luftstrahl
• Niedriger Geräuschpegel
(auch bei höheren Drücken)

C
A
600.484.56.AC
G
L1
L3
L2
L4
D
D
Ø B
C
A
600.484.56.AC
Bestell- Type + Material-Nr. + Anschluss = Bestell-Nr.
beispiel: 600.484 + 56 + AC = 600.484.56.AC
Eigenschaften:
• Kompakter, kräftiger Luftstrahl
• Niedriger Geräuschpegel
(auch bei höheren Drücken)

75
80
85
90
4 6 20
0
5
10
15
20
25
30
4 6
¹
Bestell- Type + Material-Nr. + Anschluss = Bestell-Nr.
beispiel: 600.130 + 1Y + AC = 600.130.1Y.AC
Eigenschaften:
• Flächiger, kräftiger Luftstrahl
• Niedriger Geräuschpegel
(auch bei höheren Drücken)

90
95
4 6 20
0
5
10
15
20
25
30
35
40
4 6
¹
Bestell- Type + Material-Nr. + Anschluss = Bestell-Nr.
beispiel: 600.283 + 42 + AC = 600.283.42.AC
Eigenschaften:
• Flächiger, kräftiger Luftstrahl
• Hohe Blaskraft
• Für hohe thermische und

80
85
90
95
4 6 20
0
10
20
30
40
50
60
70
4 6
Bestell- Type + Material-Nr. + Anschluss = Bestell-Nr.
beispiel: 600.493 + 1Y + AC = 600.493.1Y.AC
Eigenschaften:
• Extrem breiter, kräftiger
Luftstrahl
• Für höchste thermische

90
4 6 20
0
2
4
6
8
10
12
14
16
18
20
4 6
Bestell- Type + Material-Nr. + Anschluss = Bestell-Nr.
beispiel: 600.562 + 1Y + 10 = 600.562.1Y.10
Eigenschaften:
• Schmaler, kräftiger Luftstrahl
• Abgewinkelte Bauform für
beengte Einbausituationen

85
4 6 20
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
4 6
Bestell- Type + Material-Nr. + Anschluss = Bestell-Nr.
beispiel: 600.625 + 1Y + 00 = 600.625.1Y.00
Mikro-Mehrkanal-Rundstrahldüsen
für Luft
Baureihe 600.625.1Y
Eigenschaften: